
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15, 

т. (39134)227-87

ПРИКАЗ
(распоряжение) 

о создании школьного штаба 
воспитательной работы школы

по ОКУД

по ОКПО 76731677

Номер Дата
01-10-50 13.09.2023

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды 
здорового образа жизни, в рамках реализации проекта «Образование», проекта «Советник по 
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение №1).

2 . Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления деятельности (приложение 
№2).

3 .Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя директора по ВР 
Шипунову И.А.

4 .Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы руководителя педагога 
- психолога Голощапову И.В.

5 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
Директор учреждения 

образования 
(должность)

Моисеенко П. Г.
(фамилия и.о.)


		2023-09-13T11:10:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




